?CALDADA

=+ ¢ TOUR OPERATOR

= TRAVEL

Partenza

A partire da
VOLO + TOUR

Madrid, Toledo e Segovia Exclusive

Madrid e Andalusia Exclusive

Tour Portogallo Exclusive

Londra Exclusive

Tour Irlanda Exclusive
Tour Polonia Exclusive

Cracovia Exclusive

Istanbul Exclusive

Tour Turchia Exclusive

Tour Malta Exclusive

Tour Marocco Exclusive

Aggiornato il 12/02/2026

29 Aprile e 29 Maggio

13 Maggio, 19 Giugno, 24 Luglio,
7 Agosto, 18 Settembre e 23 Ottobre

13 Giugno, 4 Luglio,
5 e 19 Settembre, 3 e 25 Ottobre

21 e 28 Aprile, 28 Maggio, 23 Giugno,
28 Luglio, 4, 11 e 18 Agosto

18 Luglio, 8 e 15 Agosto
5 Luglio, 2, 9 e 16 Agosto
29 Maggio, 19 Agosto e 2 Settembre
2,22 e 29 Aprile, 29 Maggio, 17 Giugno, 15
Luglio, 12 Agosto, 2 Settembre e
28 Ottobre

3 Giugno, 5 Luglio, 28 Agosto e 23 Ottobre

31 Marzo, 20 e 27 Aprile, 15 Giugno, 7 e 21
Settembre, 5 e 26 Ottobre

26 Aprile

5 giorni

8 giorni

8 giorni

5 giorni

8 giorni
8 giorni

5 giorni

5 giorni

10 giorni

7 giorni

7 giorni

€ 1.489

€1.789

€1.689

€1.389

€2.239
€1.739
€1.229

€969

€1.689

€ 1.549

€1.499

Scopri i programmi di viaggio su: Www.caIdana.it/viaggio/exclusive



