

VIAGGI EXCLUSIVE

Tour	Partenza	Durata	A partire da VOLO + TOUR
Madrid, Toledo e Segovia Exclusive	29 Aprile e 29 Maggio	5 giorni	€ 1.489
Madrid e Andalusia Exclusive	13 Maggio, 19 Giugno, 24 Luglio, 7 Agosto, 18 Settembre e 23 Ottobre	8 giorni	€ 1.789
Tour Portogallo Exclusive	13 Giugno, 4 Luglio, 5 e 19 Settembre, 3 e 25 Ottobre	8 giorni	€ 1.689
Londra Exclusive	21 e 28 Aprile, 28 Maggio, 23 Giugno, 28 Luglio, 4, 11 e 18 Agosto	5 giorni	€ 1.389
Tour Irlanda Exclusive	18 Luglio, 8 e 15 Agosto	8 giorni	€ 2.239
Tour Polonia Exclusive	5 Luglio, 2, 9 e 16 Agosto	8 giorni	€ 1.739
Cracovia Exclusive	29 Maggio, 19 Agosto e 2 Settembre	5 giorni	€ 1.229
Istanbul Exclusive	2, 22 e 29 Aprile, 29 Maggio, 17 Giugno, 15 Luglio, 12 Agosto, 2 Settembre e 28 Ottobre	5 giorni	€ 969
Tour Turchia Exclusive	3 Giugno, 5 Luglio, 28 Agosto e 23 Ottobre	10 giorni	€ 1.689
Tour Malta Exclusive	31 Marzo, 20 e 27 Aprile, 15 Giugno, 7 e 21 Settembre, 5 e 26 Ottobre	7 giorni	€ 1.549
Tour Marocco Exclusive	26 Aprile	7 giorni	€ 1.499